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大乐透：前区：小号活跃，大小比关
注3：2防4：1。和值下降，关注75—95
之间。偶数遇冷，关注奇偶比3：2防4：
1。012 路关注 2：2：1。连号淡出，关
注散号。后区首防双小、双偶组合，次
防双大、奇偶组合。

7 星 彩 ：370—105—293—108—

275—127+2、4、8。
排列 3：精选号码三注：207、190、

714。
排列5：精选号码

三注：21791、19022、
71402。

（兴运）

小号活跃
和值下降

——析体彩玩法走势

走进广东梅州的公园、广场、运
动场馆，随处可见男女老少锻炼健身
的身影，热闹的运动场景一幕接一
幕；各式各样的社区体育赛事在梅州
市各地精彩上演，运动爱好者们在比
赛中拼尽全力，展现最好的自己。

这背后，是体彩公益金为老百姓
生活带来的实实在在的福利。中国
体育彩票自1994年起全国统一发行，
30年以来，正是源于每一位购彩者的
点滴投入，让体彩公益金数字凝聚成
为温暖人心的公益力量。

推进全民健身设施补
短建设

“我长期坐办公室，感觉腰酸背
痛，每天我都会到这里的健身器材锻
炼上两小时，感觉身体好多了！”市民
刘先生说。

近期，位于梅城的全民健身广场
智慧健身驿站新增了不少智能健身
器材，吸引了一批又一批的群众前去
锻炼身体。这些器材包括漫步机、划
船器、健骑机等，均采用太阳能发电，
节能环保，免费向市民开放。市民用
手机扫描器械上的二维码可以进行
体质测试，建立个人运动健康档案和
专属运动计划，在挥洒汗水、收获健
康的同时，尽享科技乐趣。

这是体彩公益金用于全民健身场
地设施建设提升的一个缩影。“十四
五”期间，梅州市积极推进体育公园
建设，将新建体育公园项目2个，提升
改造6个。目前，丰顺县体育公园、平
远北部新城体育公园和大埔县智慧
体育公园已获得资金补助，正全力建
设当中。梅江区体育公园、丰顺县大
山背体育公园预计今年上半年可完
成升级改造任务，梅县区梅花山体育
公园、大埔县智慧体育公园和五华县
长乐体育公园今年年底也将完成。

梅州市还将加快推进“两场一池
一馆一中心”建设，全市已谋划新建
全民健身中心项目 5 个（含 4 个游泳
池）和升级改造1个，各项目建设工作
正在推进中。此外，健身步道建设也

在全力推进当中。目前，梅江沿河塑
胶跑道、清凉山郊野公园的环湖跑道
和平远红色记忆骑行步道已建成并
投入使用，大埔县城环城塑胶健身步
道和丰顺留隍潮客登山步道建设项
目正加快建设中。

多年来，在体彩公益金的支持
下，梅州市建设了大量健身场地、健
身路径等，让群众感受到“零距离健
身”和“家门口运动”的诸多便利，由
体彩公益金出资支持的免费或低收
费向公众开放的体育场馆越来越多，
成为人们青睐的“健身打卡地”。

广泛开展各类群众体
育活动

为进一步促进群众积极参与全民
健身，增强人民体质，提高大众健康
水平，梅州市充分利用传统节假日、8
月 8日全民健身日等重要节点，在全
市各地广泛开展群众体育赛事活
动。据不完全统计，去年全市共举办
了各类群众体育赛事活动3852场，约
65万人参与，其中全民健身志愿服务
活动40场，约1200人参与。

去年，梅州市还积极承办了各类
国家级赛事活动，如五华县承办2023
年中超足球赛和全国航空模型公开
赛（梅州站）、市老体协承办全国老年
人太极拳健身大联动活动等。省级
赛事活动诸如重走中央红色交通线-
2023年南粤古驿道铁人三项赛、广东
省篮球联赛、广东省航海模型锦标赛

和广东省航空航天模型锦标赛等也
层出不穷。

此外，“十四五”时期，梅州市体
彩公益金围绕振兴足球之乡和创建
全国足球发展重点城市，大力支持开
展各类足球赛事活动，进一步营造了
浓厚的足球氛围，推动了梅州市足球
运动深入开展。在市体彩公益金的
支持下，梅州市青少年足球联赛、锦
标赛、足球精英选拔赛和校长杯、县
（区）长杯、市长杯、省长杯等校园足
球系列赛事，以及社会俱乐部青少年
足球赛等开展得如火如荼，实现了重
点赛事常态化，常规赛事广泛化。

据了解，近年来，梅州围绕“百县
千镇万村高质量发展工程”、绿美广
东生态建设、新型城镇化建设、乡村
振兴等工作，加快推进体育公园、足
球场全民健身中心等全民健身设施
补短板建设，广泛开展全民健身赛事
活动、社区运动会、全民健身志愿服
务为主题形式各类群众赛事活动，推
动全民健身事业发展，构建更高水平
的全民健身公共服务体系。

“十四五”以来，体彩公益金使用
成效明显，在助力梅州高质量建设全
国足球发展重点城市、实施全民健身
场地设施建设及竞技体育发展持续
发力，体现百姓身边体彩公益金投入
带来的获得感、幸福感、安全感，为助
力“百千万工程”，赋能高质量发展作
出体育彩票应有的贡献。

（文/图 胡彦 粤体彩）

喜爱超级大乐透的购彩者
们，往往对每周一、周三、周六的
开奖比较期待。看着中奖号码
一个一个地产生，是件令人激动
的事。6月 3日至 16日，体彩与
京东联合开展“邀您看开奖 体
彩欢乐行”抽奖活动，购彩者将
有机会亲临开奖现场。

据了解，体彩与京东联合开
展“邀您看开奖 体彩欢乐行”抽
奖活动，购彩者将有机会来到位

于北京的中国体育彩票摇奖大
厅，现场见证体彩大乐透中奖号
码的诞生。

参与方式很简单，6月3日至
16日，微信扫描体彩大乐透彩票
票面活动二维码，或直接扫描海
报二维码，即可参与抽奖活动。

购彩者还将有机会获得体
彩准备的三重惊喜。

惊 喜 一 是 京 东 专 场 见 证
团。6 月 3 日，京东线上抽奖活
动开始，全网征集专场见证团的
幸运成员，成员们将免费开启三
天两晚的北京之行，走进中国体
育彩票摇奖大厅，与超级大乐透

摇奖机“维纳斯”近距离接触，还
可打卡北京热门路线。

惊喜二是体彩大乐透体验
券。您将有机会获得面值2元的
体彩体验券，可在全国任意一家
体彩实体店，兑换体彩大乐透彩
票。

惊喜三是 1万份公益礼包，
这份礼包内含足球、跳绳和背包
等物品，而在您获得这份礼包的
同时，公益礼包中相应物品也会
送到偏远困难学校、孤儿学校等
有需要的小朋友手中。除此之
外，参与活动还有机会获得手
机、现金红包等奖品。

羊城晚报记者 胡彦 通讯员 粤体彩 插图/采采

体彩与京东邀购彩者
见证大乐透全透明开奖

开一家实体店，既要有人
气，也要有口碑。这些年来，张
友群凭着一股诚实守信、踏实
肯干的劲头，不断提升服务质
量，所经营的体彩实体店口碑
越来越好，人气也越来越旺。

张友群还记得，去年有一
位老客户，60多岁、退了休的王
先生在店里买了一张竞彩彩票。
当晚比赛结束，王先生的彩票中
了奖，他本人却迟迟未现身。

张友群立即打电话联系
王先生，才发现王先生看错了
比赛结果，误以为自己没有中
奖，随手将彩票揉成一团丢进
了家里客厅的垃圾桶。

当得知中奖消息后，王先
生找出皱巴巴且极有可能无
法正常兑奖的彩票，很是着
急。张友群立即一边安慰王
先生别急，一边细致认真地将
彩票一点一点抚平后，耐心地
用输入序列号和密码的方式
为王先生兑了奖。

此后，王先生逢人便说：
“在小张这里买彩票，既安全
又放心，我要给她的诚信服务
点赞！”

在成为代销者这 12 年
间，张友群还树立了责任彩票
意识。在她看来，体育彩票作
为国家公益彩票，做好责任彩
票宣传和彩票销售一样重要。

开店过程中，在保证足时
营业的同时，她还把宣传责任
彩票贯穿到尽可能多的工作
细节中去，除了店里充分使用
责任彩票宣传素材外，她也经
常和购彩者聊到相关话题，比
如禁止未成年人购彩、远离私
彩、劝导理性购彩，等等。

张友群表示，希望通过日
常的小事，一步步做好责任彩
票，不忘公益初心、坚守责任
使命，将自己对体彩销售事业
的热爱转化为实际行动，助力
体彩事业行稳致远。

（文/图 胡彦 粤体彩）

刘大的儿子小刘从中专学校毕业后，
找了几份工作都干不长久。他对刘大说，
自己的文凭低，知识不够用，才让他没有竞
争力，比不过人家，给炒了鱿鱼。刘大则认
为儿子懒，找借口。

虽然眼里看不惯，他还是让孩子先到
店里帮忙，心里想着，要是孩子真混不下
去，至少可以继承他的店面，当个小老板，
过生活也不成问题。

谁知道，小刘来店里帮忙后，让刘大更
加生气。每天，小刘都睡到很晚，日上三竿才
出现在店里，来了也不帮忙搞卫生，不是吃东
西就是喝奶茶，还特别爱点外卖，客人不多的
时候就缩在电脑后面玩手机打游戏。好几次
刘大接到熟客投诉，说他儿子一边玩手机一
边出票，出错票、打错数字给顾客。

刘大气得不行，回到店里，见到小刘正喝
着奶茶在打游戏，一怒之下，一把夺过小刘的
手机，猛摔到地上，吼道：“你给我滚！以后不
要回来，自己去找工作，自己养活自己！”

店里还有其他彩民顾客，小刘泪流满
面，觉得在众人面前丢了脸，捡起手机夺门
而出，头也不回。 （黄超鹏）

体彩公益金为梅州群众体育赋能添力

这个外向的代销者
喜欢与购彩者交朋友

喜欢与人打交道，常
被视为实体店店主的一
大优势。当“e 人（外 向
者）”成为体彩店代销者，
是否具有独特的优势？
近日，在“30年粤彩人”专
栏的采访过程中，我们找
到了答案。

本期聚焦的人物是韶
关体彩代销者张友群，她
是韶关市曲江区马坝镇
府 前 中 路 4406006009
体彩实体店的代销者。经
营体彩店12年来，张友群
不仅将4406006009体彩
实体店作为谋生的场所，
也把它视作“小家”和人生
的舞台。作为“e人”，她
一路走来结识了不少交心
的朋友，赢得了广大购彩
者的交口称赞，被选为
“诚信实体店”代表。

张友群喜欢和不同的人打
交道，无论是刚毕业的大学生
还是七八十岁的老人家，无论
是工人还是白领，只要走进张
友群的实体店，她都能与其交
上朋友。

这些年来，张友群的体彩
实体店经营状况始终保持良
好。曾有不少人问她经营诀
窍，她总会笑着表示：窍门就
是与购彩者成为朋友。

张友群表示，在销售过程
中，她会认真观察每位购彩者
的性格和习惯，并默默记在心
里。平时只要有空，她便主动
跟购彩者交流，而不是只做一
个“无情的打票机器”。

多年经营，广结善缘。如
今，张友群在实体店里不仅积累
了一批忠实的购彩人群，也收获
了一批能够彼此交心的朋友。

“经营体彩实体店并不轻
松。”张友群感慨，她的店是夫
妻店，这些年除了春节和国庆
假期之外，夫妻二人几乎天天
正常营业，平均每天的营业时
间超过12个小时。

张友群说：“这家小店既
是我谋生的场所，也是我生活
的舞台。起早贪黑，对我们来
说也是家常便饭，等到一天的
工作忙完，基本已是深夜 1点
以后。但我觉得，这是一件忙
碌而美好的事情。”

她说：“大家来到店里购
彩，购的是一份希望和一分收
获。体彩实体店的责任就是，
筹集体彩公益金的同时，为购
彩者带去更多好运，而我自己
也有幸成为这份温暖连接的
传递者与见证者，即使再忙
碌，我的心中也很满足。”

与购彩者成为朋友

诚信与责任贯穿始终

体彩公益金支持打造丰富多样的健身器材

代销者张友群

遗失声明
谭惠莲遗失珠海琮盛物流有限

公 司 开 具 的 押 金 收 据 三 份 ，编 号

1025845 金额 500 元整，编号 1025851
金 额 1000 元 整 ，编 号 1046915 金 额

1000元整，声明作废。

广东省珠海市中级人民法院
公 告
（2023）粤 04破 17号之一

2023 年 8 月 7 日，本院受理珠海市
联发商品混凝土有限公司破产清算一
案。查明，珠海市联发商品混凝土有限
公司对外负债合计 98663107.65 元，现
有财产为 141361.5 元，本院认为，其不
能清偿到期债务，并且资产不足以清偿
全部债务。依照《中华人民共和国企业
破产法》第一百零七条之规定，本院于
2024 年 5 月 17 日裁定宣告珠海市联发
商品混凝土有限公司破产。

特此公告
二〇二四年五月十七日

遗失声明
谢丽莉，2024年 5月 30日因保管

不善遗失广东省司法厅 2023年 6月 3
日颁发的律师执业证书，律师执业证

书号：14401201411064492，执业证书

流水号：11599759，现声明作废。

遗失声明
阳江市江城区景雄美食店遗失食品经
营许可证副本，编号：JY24417020023718，
声明作废。

遗失声明
阳江市江城区欣欣鲜榨果汁饮品店遗
失食品经营许可证副本，编号：JY244170
20043291，声明作废。

遗失声明：四川中喻建设集团有限公司
汕头分公司（91440500MA4UQNQ01E）遗
失营业执照正副本及公章（44050700254
35）一枚，声明作废。

遗失声明：广州殿文信息服务有限公司
（统一社会信用代码：91440106MA59E22
41H）的营业执照正副本、公司印章均已
遗失，声明作废。

遗失声明
连南瑶族自治县朝安士多店遗失食品
经 营 许 可 证 正 副 本 ， 证 号:
JY14418260004966，声明作废。

迁墓公告
湛江市兴和房地产开发有限公司

东侧（县体育馆旁边）38.532亩国有土地
（公园绿化用地），为加快推进县内重点
项目建设，需对项目用地范围内的坟墓
进行迁移，2024 年 5 月 30 日至 2024 年 6
月 30 日持身份证到徐闻经济开发区管
理委员会办理迁墓补偿登记。逾期不
办理坟墓搬迁补偿登记的，按无主墓处
理。徐闻县经济开发区管委会办公室
0759-4688195，特此通告！

南香路西延线工程项目征地范围内
限期起坟通告

因南香路西延线工程项目建设需要，根据《广州市殡葬管理规定》第 15
条、《广州市黄埔区人民政府征收土地预公告》（穗埔府预征〔2024〕36号）。
现将有关南香路西延线工程项目征地范围限时迁坟事宜公告如下：

一、迁坟范围
南香路西延线工程项目征地范围的所有坟墓。
二、迁移时间
请上述范围内坟墓的坟主自本通告发布之日起限期 2个月内将坟墓自

行迁出。逾期未迁出的坟墓，用地单位将按有关规定统一处理。
三、联系人
新龙镇政府：石 辉；联系电话：020-31606053
谷 城 公 司：周华瑞；联系电话：18122164430
特此公告。

广州开发区重点项目推进中心
广州市殡葬管理处

2024年 6月 7日

遗失声明：广州德膳企业管理有限公司
（统一社会信用代码：9144011105894966
5W）的营业执照正副本、公司印章均已
遗失，声明作废。

遗失声明
汕头市欧仕迪体育文化有限公司，统一
社 会 信 用 代 码:91440500MAA4DB755L，
遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
汕头市蔡格琳餐饮服务有限公司遗失
公章一枚，印章编码: 4405115050765，现
声明作废。

遗失声明
汕头市龙湖区艺高美发店遗失公章一
枚，印章编码: 4405075046128，现声明作
废。

遗失声明：广州珠江果品厂管理人遗失
开 户 许 可 证（开 户 行 ：平 安 银 行 股 份
有 限 公 司 广 州 越 秀 支 行 ，账 号 ：
15087329330058），声明作废。

遗失声明：广州市唐府佳宴餐饮管理有
限公司管理人遗失开户许可证（开户
行：平安银行股份有限公司广州越秀支
行，账号：15000105046848），声明作废。

遗失声明：增城市万通基础建筑工程
有 限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9WAMLK4C）的营业执照正
副本、公司印章均已遗失，声明作废。

遗失声明
广州湖磁五金有限公司（统一社会信用
代码：91440101MA59PTG520）的营业执
照正副本、公司印章均已遗失，声明作废。

东莞市袋鼠皮具有限公司是一家集鞋服、箱包皮具等产品设计开发、生产和
销售的知名企业。将优质的材料、精湛的制作工艺、灵动的设计元素融入到产
品的开发中，产品以时尚、极简、实用的款式在市场上赢得广大消费者的认可和
好评。

现本公司为适应品牌发展的需求，加大服装带，背带，服装带（衣服），领带，
披肩，披巾，皮带（服饰用），头巾，围巾，鞋，腰带，衣服吊带，等商品招商推广。

欢迎购买以下品牌的商品，诚邀加盟洽谈合作，可网络线上、线下品牌授
权。联系人：金小姐 联系电话：18529366410

2024年 6月 7日

品牌招商信息

注册号：1015597 注册号：3687888 注册号：26498917

李坚祥与陈少芬债权转让通知暨债务催收联合公告
李坚祥与陈少芬于 2023年 6月 13日签署《债权转让协议》,李坚祥将其对下列

公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同和其他相关
协议项下的全部权利,依法转让给了陈少芬。李坚祥与陈少芬联合公告通知各借
款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执
照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体上述债权转让事宜。

陈少芬作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单所列包括但不限于借款
人、担保人及相关承债主体、清算主体等其他相关当事人,从公告之日起立即向陈
少芬履行还本付息义务及相应的担保责任。特此公告。

李坚祥 陈少芬

担保人
南 海 市 高 比 诗 陶 瓷
有限公司、南海市高
比诗陶瓷有限公司
南 海 市 高 比 诗 陶 瓷
有限公司、南海市南
庄镇溶洲经济联合社

法律文书案号
（2003）佛中法民二初字第 86号、
（2003）佛中法执字第 1309号、
（2023）粤 0604执 13284号
（2003）佛中法民二初字第 88号、
（2003）佛中法执字第 1311号、
（2023）粤 0604执 13286号

序号

1
2
3
4

债务人
广东宏丰
陶瓷企业
集团公司
南海市高
比诗陶瓷
有限公司

债权本金（元）

2,634,689.00
4,500,000.00
5,793,401.00
7,000,000.00

国有建设用地使用权网上公开挂牌出让
公 告

汕公资海分网挂〔2024〕3号
我中心受海丰县自然资源局委托，决定以网上公开挂牌的方式出让以

下一宗国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：
一、出让标的
该宗国有建设用地位于深汕合作拓展区（天星湖产业园）TZQ02-12-

02-01地块，面积 25000平方米，用途为二类工业用地，使用年限 50年。
二、用地规划要点
该宗国有建设用地建筑容积率＞1.5，＜3.3，绿地率 10%-20%，建筑系

数 40%-65%，建筑高度≤54m（不含屋面水池、梯间）。具体规划条件详见
《海丰县规划条件通知书》（海自然资规条〔2024〕第 008号）。

三、公告及挂牌竞价时间
公告时间为 2024年 6月 7日至 2024年 6月 26日 17时止，挂牌竞价时间

为 2024 年 6 月 27 日至 2024 年 7 月 7 日 17 时止，保证金缴纳截止时间为
2024年 7月 6日 17时。

四、竞买人资格条件和要求
1.地块产业类型为符合海丰县人民政府《项目投资协议》的工业项目；
2.中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加；
3. 竞买人及关联公司必须单独申请，申请人应具备的其他条件：①竞

买人在海丰县范围内没有闲置土地；②没有拖欠土地出让金行为；
4. 宗地交付后 1 年内必须动工，建设时间为 3 年，否则按闲置土地

处理。
五、相关竞买要求和办法
1. 该宗国有建设用地使用权挂牌起始价 675 万元，竞买保证金按总底

价价款 50%缴交（337.5万元），竞买每次递增 50万元。
2.具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设用地使用权网

上公开挂牌出让须知》，竞买申请人可登录汕尾市公共资源交易中心海丰
分中心土地与矿业权网上挂牌交易系统浏览相关信息（网址：https://www.
hfggzyjyzx.cn/）。

六、联系方式与银行帐户
联系地址：海丰县附城镇兰田路 5号
联 系 人：姚女士
联系电话：0660-6389582
银行账号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心海丰分中心
2024年 6月 7日

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼 咨询电话咨询电话：020-87138888

上门广告服务代理：

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

锦洪广告：020-87566523、13622244208

彩票开奖公告栏 开奖时间：2024年6月6日 ●●●●●●●●●●

好彩1 第2024148期

投注总金额：522432元。奖池资金余额：3305132元。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

12 猪 夏 南

数字

生肖

季节

方位

46
15
5
5

500034
15914
3480
3004

8759
208
653
141

“南粤风采”36选7 第2024148期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

8

66

160

2723

0

0

9064

33000

16000

27230

中奖情况

累计奖金5366716元滚入下期一等奖。

1133

500

100

10

36选7投注总金额：340610元
中奖基本号码：30 01 24 33 32 04 特别号码：12

类别

好彩2

好彩3

投注额（元）

36944

471176

中奖注数

475

616

单注奖金（元）

39

382

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

好彩36投注总金额：508120元

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

双色球 第2024064期

本期投注总额：365056746元
广东省投注额：32492986元(未计深圳市）
奖池资金累计金额2335560971元滚入下期一等奖。
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

30 08 18 06 17 28 05

奖级 全国中奖注数
本省中奖注数
（未计深圳市）

每注奖金（元）

21
277
2482

115883
1856023
12771681

5627014
59419
3000
200
10
5

2
36
224

10470
167774
1090740

3D 第2024148期

中奖号码
4 2 6

奖等 中奖注数（注） 单注中奖奖金（元）

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数12

1663
0

3588
952
29
0
7
0
0
1
3

103
本期销售额：4494652元；本期中奖总金额：2365336元；
奖池金额：0元。
本期兑奖截止日为2024年8月5日，逾期未兑奖视为弃奖，弃
奖奖金纳入彩票公益金。

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

百位 十位 个位

排列3排列5 第24148期

18030900.08元奖金滚入下期排列3奖池。
15445310.24元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2024年8月5日，逾期作弃奖处理。

排列3 3 4 3

排列5 3 4 3 0 5

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

45447032 2334208

中奖情况

全国
中奖
注数

14083

13851

0

75

本省
中奖
注数

624

738

0

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 21509276


